



**State of California Department of Transportation  
Bid Summary**

**Bid Opening Date:** 06/01/2023

Page 1

**Contract Number:** 04-2W4504

06/01/2023

**Project ID:** 0421000205

SANTA CLARA COUNTY IN SAN JOSE AT NARVAEZ AVENUE AND  
NEAR WEST VIRGINIA STREET

**Contract Code:** H

**Location:** 04-SCI-87-1.5, 4.8

**Number of Items:** 45

Masonry sound wall, cast-in-place sound wall, and CIDH pile.

DVBE - 5.0%

**Federal Aid #1:** NONE

**Proposals Issued:** 2    **Total Number of Working Days:** 120    **Overrun/Underrun:** \$524,994.38

**Number of Bidders:** 2    **Engineers Est:** \$935,956.00    **% Over/Under Est:** 56.09%

Bid Rank	Bid Amount	Bidder Id	Bidder Information (Name / Address / License Number / Phone / Fax)	Preference
1	\$1,460,950.38	VC0000017415	GRANITE ROCK COMPANY 5225 HELLYER AVENUE, SUITE 220 SAN JOSE CA 95138	CSLB# 00000022    CC PREF CLAIMED Phone (408) 574-1415 Fax (408) 365-9548
2	\$1,591,538.00	VC1600003601	BRIDGEWAY CIVIL CONSTRUCTORS, INC. 3333 VACA VALLEY PARKWAY, SUITE 2000B VACAVILLE CA 95688	CSLB# 01011836    CC PREF CLAIMED Phone (707) 455-7033

IN ACCORDANCE WITH G.C.14838, THE DEPARTMENT OF TRANSPORTATION SHALL APPLY THE SMALL BUSINESS PREFERENCE TO ELIGIBLE FIRMS FIRST, THEN APPLIES THE NON-SMALL BUSINESS PREFERENCE IF DOING SO WOULD NOT DISPLACE A SMALL BUSINESS FROM AWARD OF THE CONTRACT.

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0001	070030	LEAD COMPLIANCE PLAN	LS	LUMP SUM	3,000.00	3,000.00
0002	090100	TIME-RELATED OVERHEAD (WDAY)	WDAY	120.0	1,400.00	168,000.00
0003	120090	CONSTRUCTION AREA SIGNS	LS	LUMP SUM	5,300.00	5,300.00
0004	120100	TRAFFIC CONTROL SYSTEM	LS	LUMP SUM	41,325.00	41,325.00
0005	120165	CHANNELIZER (SURFACE MOUNTED)	EA	22.0	35.00	770.00
0006	120320	TEMPORARY BARRIER SYSTEM	LF	220.0	105.00	23,100.00
0007	124000	TEMPORARY PEDESTRIAN ACCESS ROUTE	LS	LUMP SUM	25,000.00	25,000.00
0008	128651	PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN (EA)	EA	2.0	7,300.00	14,600.00
0009	010022	ALTERNATIVE TEMPORARY CRASH CUSHION TL-2	EA	2.0	4,500.00	9,000.00
0010	129161	AUTOMATED FLAGGER ASSISTANCE DEVICE DAY	EA	4.0	110.00	440.00
0011	130100	JOB SITE MANAGEMENT	LS	LUMP SUM	7,300.00	7,300.00
0012	130200	PREPARE WATER POLLUTION CONTROL PROGRAM	LS	LUMP SUM	1,500.00	1,500.00
0013	130620	TEMPORARY DRAINAGE INLET PROTECTION	EA	1.0	534.00	534.00
0014	130710	TEMPORARY CONSTRUCTION ENTRANCE	EA	1.0	8,200.00	8,200.00
0015	130730	STREET SWEEPING	LS	LUMP SUM	5,120.00	5,120.00
0016	130900	TEMPORARY CONCRETE WASHOUT	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00
0017	141103	REMOVE YELLOW THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (HAZARDOUS WASTE)	LF	310.0	15.00	4,650.00
0018	141120	TREATED WOOD WASTE	LB	29,800.0	0.30	8,940.00
0019	170103	CLEARING AND GRUBBING (LS)	LS	LUMP SUM	15,000.00	15,000.00
0020	F 192038	STRUCTURE EXCAVATION (SOUND WALL)	CY	331.0	193.00	63,883.00
0021	F 193014	STRUCTURE BACKFILL (SOUND WALL)	CY	197.0	179.00	35,263.00
0022	F 193119	LEAN CONCRETE BACKFILL	CY	49.0	333.00	16,317.00
0023	206400	CHECK AND TEST EXISTING IRRIGATION FACILITIES	LS	LUMP SUM	6,000.00	6,000.00
0024	208416	CERTIFY EXISTING BACKFLOW PREVENTERS	LS	LUMP SUM	2,000.00	2,000.00

Contract Proposal of Low Bidder

Item No.	Item Code	Item Description	Unit of Measure	Estimated Quantity	Bid	Amount
0025	210010	MOVE-IN/MOVE-OUT (EROSION CONTROL)	EA	1.0	750.00	750.00
0026	210420	STRAW	SQFT	8,200.0	0.60	4,920.00
0027	498018	18" CAST-IN-DRILLED-HOLE CONCRETE PILING (SOUND WALL)	LF	830.0	197.00	163,510.00
0028	F 510061	STRUCTURAL CONCRETE, SOUND WALL	CY	9.0	10,800.00	97,200.00
0029	F 510502	MINOR CONCRETE (MINOR STRUCTURE)	CY	74.0	1,600.00	118,400.00
0030	F 511055	CONCRETE SURFACE TEXTURE	SQFT	576.0	77.00	44,352.00
0031	F 520105	BAR REINFORCING STEEL (SOUND WALL)	LB	1,731.0	2.00	3,462.00
0032	F 520106	BAR REINFORCING STEEL (EPOXY COATED)	LB	19,731.0	2.70	53,273.70
0033	F 582001	SOUND WALL (MASONRY BLOCK)	SQFT	6,760.0	39.50	267,020.00
0034	600055	REMOVE SOUND WALL (SQFT)	SQFT	7,660.0	5.62	43,049.20
0035	731521	MINOR CONCRETE (SIDEWALK)	CY	8.0	1,225.00	9,800.00
0036	731780	REMOVE CONCRETE SIDEWALK (SQYD)	SQYD	22.0	272.72	5,999.84
0037	F 780460	ANTI-GRAFFITI COATING	SQFT	6,760.0	1.50	10,140.00
0038	011216	TEMPORARY CHAIN LINK FENCE WITH PRIVACY SCREEN (TYPE CL-6)	LF	240.0	15.00	3,600.00
0039	802901	4' CHAIN LINK GATE (TYPE CL-8)	EA	1.0	250.00	250.00
0040	803020	REMOVE FENCE	LF	76.0	32.89	2,499.64
0041	803060	REMOVE GATE	EA	1.0	1,000.00	1,000.00
0042	810120	REMOVE PAVEMENT MARKER	EA	21.0	12.00	252.00
0043	810230	PAVEMENT MARKER (RETROREFLECTIVE)	EA	21.0	30.00	630.00
0044	846007	6" THERMOPLASTIC TRAFFIC STRIPE (ENHANCED WET NIGHT VISIBILITY)	LF	310.0	60.00	18,600.00
0045	999990	MOBILIZATION	LS	LUMP SUM	145,000.00	145,000.00
					<b>Bid Amount:</b>	<b>\$1,460,950.38</b>

Summary of Remaining Bidders

Second		
Item	Bid	Amount
0001	6,000.00	6,000.00
0002	2,600.00	312,000.00
0003	8,800.00	8,800.00
0004	30,000.00	30,000.00
0005	75.00	1,650.00
0006	70.00	15,400.00
0007	2,000.00	2,000.00
0008	7,000.00	14,000.00
0009	5,500.00	11,000.00
0010	2,200.00	8,800.00
0011	16,500.00	16,500.00
0012	2,000.00	2,000.00
0013	240.00	240.00
0014	12,000.00	12,000.00
0015	14,500.00	14,500.00
0016	1,400.00	1,400.00
0017	3.00	930.00
0018	0.35	10,430.00
0019	19,000.00	19,000.00
0020	225.00	74,475.00
0021	90.00	17,730.00
0022	300.00	14,700.00
0023	5,400.00	5,400.00
0024	5,400.00	5,400.00
0025	900.00	900.00
0026	0.22	1,804.00
0027	225.00	186,750.00
0028	6,500.00	58,500.00
0029	425.00	31,450.00
0030	60.00	34,560.00
0031	2.00	3,462.00
0032	3.00	59,193.00
0033	49.00	331,240.00

Summary of Remaining Bidders

Second		
Item	Bid	Amount
0034	7.00	53,620.00
0035	540.00	4,320.00
0036	85.00	1,870.00
0037	6.00	40,560.00
0038	45.00	10,800.00
0039	5,400.00	5,400.00
0040	10.00	760.00
0041	770.00	770.00
0042	7.00	147.00
0043	7.00	147.00
0044	3.00	930.00
0045	160,000.00	160,000.00
<b>Bid Amount:</b>		<b>\$1,591,538.00</b>

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017415	FARWEST SAFEY, INC. LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFEY, INC. LODI CA	523187	ITEMS 3, 5, 9
	GARRISON DEMOLITION AND ENGINEERING INC. SAN RAMON CA	1047936	ITEM 18 (100%)
	GARRISON DEMOLITION AND ENGINEERING INC. SAN RAMON CA	1047936	ITEMS 18, 34, 36, 40
	CASE PACIFIC COMPANY LIVERMORE CA	259827	ITEM 27 (28%)
	CASE PACIFIC COMPANY LIVERMORE CA	259827	ITEM 45 (17%)
	CASE PACIFIC COMPANY LIVERMORE CA	259827	DRILL, SET CAGES AND PROVIDE/PLACE CONCRETE FOR CIDH
	CASE PACIFIC COMPANY LIVERMORE CA	259827	MOBILIZATION FOR DRILLER
	L. JOHNSON CONSTRUCTION, INC GARDENA CA	466670	ITEM 33 (100%)
	CNJ ENTERPRISES INC SCOTTSDALE AZ	967058	ITEM 37 (100%)
	MISSION CITY REBAR INC. LIVERMORE CA	273978	ITEM 27 (32%)

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017415	MISSION CITY REBAR INC. LIVERMORE CA	273978	ITEM 31 (100%)
	MISSION CITY REBAR INC. LIVERMORE CA	273978	SUPPLY REBAR CAGE FOR CIDH
	MISSION CITY REBAR INC. LIVERMORE CA	273978	ITEMS 31 - 32
	CAL-VET SERVICES INC. SAN JOSE CA	894938	ITEM 4 (100%)
	CAL-VET SERVICES INC. SAN JOSE CA	894938	ITEMS 4, 8, 10
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 1 (50%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 17 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 45 (21%)
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	LEAD COMPLIANCE PLAN FOR STRIPING REMOVAL
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEMS 17, 42-44
	CENTRAL STRIPING SERVICES INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	MOBILIZATION FOR STRIPING SUB

CONTINUED ON NEXT PAGE

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC0000017415	LONE STAR LANDSCAPE, INC. SAN MARTIN CA	463280	ITEM 23 (100%)
	LONE STAR LANDSCAPE, INC. SAN MARTIN CA	463280	ITEMS 23-26



**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003601	CASE PACIFIC LIVERMORE CA	259827	ITEM 27 (55%)
	CASE PACIFIC LIVERMORE CA	259827	DRILL PILE, INSTALL REBAR AND CONCRETE
	L. JOHNSON CONSTRUCTION, INC. GARDENA CA	466670	ITEM 33 (92%)
	L. JOHNSON CONSTRUCTION, INC. GARDENA CA	466670	FURNISH AND INSTALL BLOCK
	MISSION CITY REBAR, INC. LIVERMORE CA	273978	ITEM 27 (30%)
	MISSION CITY REBAR, INC. LIVERMORE CA	273978	ITEM 31 (100%)
	MISSION CITY REBAR, INC. LIVERMORE CA	273978	FURNISH REBAR CAGE
	MISSION CITY REBAR, INC. LIVERMORE CA	273978	ITEMS 31-32
	JEFFCO PAINTING AND COATING, INC. VALLEJO CA	364702	ITEM 37 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEM 3 (100%)
	FARWEST SAFETY, INC. LODI CA	523187	ITEMS 3

CONTINUED ON NEXT PAGE

04-2W4504  
04-SCL-87-1.5, 4.8  
6/1/2023

PAGE S5  
6/1/2023

**LIST OF SUBCONTRACTORS**

BIDDER ID	NAME AND ADDRESS	LICENSE NUMBER	DESCRIPTION OF PORTION OF WORK SUBCONTRACTED
VC1600003601	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEM 1 (100%)
	CENTRAL STRIPING SERVICE, INC. RANCHO CORDOVA CA	403896	ITEMS 1,17,42,43,44,45